
PMLB ApS

CVR-nr.: 42977160

Tandervej 37
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2025

Mette L. Bridal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMLB ApS
Tandervej 37
8320 Mårslet
e-mailadresse: pmlb@outlook.dk
CVR-nr.: 42977160
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg, besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 1.043 og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 41.043. Resultatet er påvirket i negativ retning, af øgede variable rentekomkostninger. Renteudviklingen taget i betragtning, anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.219	78.673
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		77.219	78.673
Øvrige finansielle omkostninger		-75.890	-78.673
Ordinært resultat før skat		1.329	0
Skat af årets resultat		-286	
Årets resultat		1.043	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.043	0
I alt		1.043	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.711.950	1.711.950
Materielle anlægsaktiver i alt		1.711.950	1.711.950
Anlægsaktiver i alt		1.711.950	1.711.950
Likvide beholdninger		40.928	29.487
Omsætningsaktiver i alt		40.928	29.487
AKTIVER I ALT		1.752.878	1.741.437

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.043	
Egenkapital i alt		41.043	40.000
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	964.442
Skyldig selskabsskat		286	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		968.937	206.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		712.812	495.233
Deposita		29.800	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.711.835	1.701.437
Gældsforpligtelser i alt		1.711.835	1.701.437
PASSIVER I ALT		1.752.878	1.741.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.